
 

 

Prefeitura Municipal de Araponga/MG. Pregão Eletrônico nº 005/2022 

RERRATIFICAÇÃO. Torna público a rerratificação do Edital nº 035/2022, Pregão 
Eletrônico nº 005/2022, o qual tem por objeto a aquisição de 01 (Um) veículo tipo 

pick-up, 0km, descrita e especificada no anexo I, a ser adquirido conforme Plano de 
Trabalho 001492/0001-2022, Convênio de Saída nº 

149100301/2022/SEGOV/PADEM. Tal rerratificação se dá pela necessidade de 
alteração do objeto. Desta forma, onde se lê, abertura dia 15/06/2022, às 

09h00min, leia-se abertura dia 01/07/2022, às 09h00min. Todas as demais 
cláusulas e condições do Edital, permanecem inalteradas. Informações pelo telefone 
(0xx31) 3894-1100, Araponga/MG. Araponga/MG, 14/06/2022.  

 


